
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 9. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 7.1.2019

129/9/RM/2019 Plnění  usnesení Rady města Slavkova u Brna z období  2014-2018 a z 1. až 8.
schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

3004/149 ze 149. schůze RM - 22. 10. 2018
27/3, 31/3, 34/3 z 3. schůze RM - 19. 11. 2018
55/4, 66/4 z 4. schůze RM - 26. 11. 2018
70/6, 72/6 z 6. schůze RM - 3. 12. 2018
110/8 z 8. schůze RM - 17. 12. 2018

další úkoly trvají.

130/9/RM/2019 Schválení darovacích smluv

I. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádáním 15.
městského plesu konaného 12.01.2019 a věcných darů na ceny do tomboly na tomto plese a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
darovacích smluv.

131/9/RM/2019 Uzavření servisní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením Smlouvy o  plném servisu  a  údržbě -  FSMA o  provádění  technické péče na
strojích Xerox C7025 a B405 se společností SPIN SERVIS s. r. o., IČ: 25583735, se sídlem
Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče  na  strojích  Xerox  C7025  a  B405  se  společností  SPIN  SERVIS  s.  r.  o.,  IČ:
25583735, se sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 31.1.2019

132/9/RM/2019 Smlouva o zajištění školení strážníků



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o  zajištění  školení  strážníků  mezi  statutárním městem Brno-  Městkou
policií Brno, IČ: 44992785, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno a městem
Slavkov u Brna v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předloženého návrhu smlouvy. 

Termín: 31.1.2019

133/9/RM/2019 Veřejná zakázka ZS - A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání a výsledek veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 12. prosince 2018
(viz příloha).

134/9/RM/2019 Ustavení komisí rady města

I. Rada města zřizuje následující komise
a jmenuje jejich dále uvedené členy (v závorce uveden navrhovatel):

Komise pro sport a volný čas
Mgr. Petr Kostík (za ČSSD)
Mgr. Renáta Macharová (za ČSSD)
Renata Martínková (za ČSSD)
Ing. Jakub Navrátil (za veřejnost)
Ing. Miroslav Slováček (za KDU - ČSL)
Lukáš Ledvina (za ODS)
Jiří Knesl (za ODS)
Mgr. Přemysl Jeřábek (za Nestraníci)
Jan Šícha (za Nestraníci)
Ing. Adam Hoza (za TOP 09)
Mgr. Hana Červinková (za ANO 2011)
Mgr. Petr Jeřábek (za STAN)
Mgr. Bohuslav Fiala (za MěÚ)

Komise bytová a sociální
Bc. Libor Eliáš (za TOP 09)
Eva Lifková (za ODS)
Mgr. Eva Ptáčková (za Nestraníci)
Mgr. Zdenka Zukalová (za ČSSD)
Petr Horna (za KDU - ČSL)
Dagmar Živníčková (za ANO 2011)
Bc. Jitka Charvátová (za MěÚ)

Komise pro zahraniční vztahy
Ing. Hynek Charvat (za KDU - ČSL)
Mgr. Petr Kostík (za ČSSD)
Jana Dolečková (za STAN)
Ing. Ladislav Jedlička (za KDU - ČSL)
Jakub Charvát (za ODS)
Mgr. Přemysl Jeřábek (za Nestraníci)



PaedDr. Ilona Hrbáčková (za ANO 2011)
Bc. David Šedý (za TOP 09)
Bc. Veronika Slámová (za MěÚ)

Komise pro životní prostředí
Petr Zvonek (za TOP 09)
Ing. Milan Šaněk (KDU - ČSL)
PaedDr. Ilona Hrbáčková (za ANO 2011)
Eduard Andrla  (za ČSSD)
David Pištělák (za STAN)
Radek Červinka (za ODS)
Petr Navrátil (za veřejnost)
Ing. Andrea Večerková, PhD. (za MěÚ)

Redakční rada Slavkovského zpravodaje
Bc. Michal Boudný (za ČSSD)
Bedřich Maleček (za veřejnost)
Mgr. Hana Červinková (za ANO 2011)
Ing. Vojtěch Novotný (za ODS)
Ing. Libor Válka (za Nestraníci)
Mgr. Jiří Blažek (za Nestraníci)
Ing. Ladislav Jedlička (za KDU - ČSL)
Bc. Veronika Slámová (za MěÚ)

Komise pro regeneraci městské památkové zóny
Ing. Pavel Galata (za KDU - ČSL) 
Bc. Michal Boudný (za MěÚ)
Mgr. Milan Vavro (za ŘKF)
Ing. Petr Lokaj (za MěÚ)
Mgr. Eva Oubělická (za ZS-A)
Ing. arch. Jana Firbasová (za NPÚ)
Mgr. Pavel Veselý (za KÚ JMK)
Ing. arch. Oksana Matyášová (za MěÚ)

Sbor pro občanské záležitosti
Mgr. Hana Červinková
Jitka Andrlová
Miroslava Vymazalová
Jitka Florianová
Jarmila Kalábová
Elena Knotková
Milada Pelikánová
Alena Pospíšilová
Vladimíra Suchomelová
Jana Šilerová

II. Rada města jmenuje
- předsedy komisí rady města:

Komise pro sport a volný čas: Mgr. Petr Kostík,
Komise bytová a sociální: Bc. Libor Eliáš,
Komise pro regeneraci městské památkové zóny: Ing. Pavel Galata,
Komise pro zahraniční vztahy: Ing. Hynek Charvat,
Komise pro životní prostředí: Petr Zvonek,
Redakční rada Slavkovského zpravodaje: Michal Boudný,
Sbor pro občanské záležitosti: Mgr. Hana Červinková.

- tajemníky komisí rady města:

Komise pro sport a volný čas: Mgr. Bohuslav Fiala,
Komise bytová a sociální: Bc. Jitka Charvátová,



Komise pro regeneraci městské památkové zóny: Ing. arch. Oksana Matyášová,
Komise pro zahraniční vztahy: Bc. Veronika Slámová,
Komise pro životní prostředí: Ing. Andrea Večerková, PhD.,
Redakční rada Slavkovského zpravodaje: Bc. Veronika Slámová,
Sbor pro občanské záležitosti: Bc. Veronika Slámová.

III. Rada města vydává
jednací řád komisí v předloženém znění.

135/9/RM/2019 Souhlas s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu TSMS na pořízení
odmetacího kartáče

I. Rada města schvaluje
Technickým  službám  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  čerpání  finančních
prostředků z investičního fondu na pořízení odmetacího kartáče v pořizovací ceně 84.216 Kč
vč. DPH.


